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Врз основа на член 34 став 3 во врска со член 38 

од Законот за културата („Службен весник на РМ“ бр.31/98, 

49/2003, 82/2005, 24/2007, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 

23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16 и 11/18 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.202/2024 бр.265/24), член 50 став 1 точка 

16 и член 63 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/2024) и член 50 став 3 од Статутот на Општина 

Валандово, Градоначалникот на Општина Валандово, 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА КОНСТАТИРАЊЕ ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ НА 

ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР НА ЈАВНАТА 

ОПШТИНСКА УСТАНОВА ДОМ НА КУЛТУРАТА  

„25-ти МАЈ“-ВАЛАНДОВО 

 

1. СЕ КОНСТАТИРА престанок на мандатот, 
вршител на должноста Директор на Јавната Општинска 
Установа Дом на културата „25-ти Мај“ – Валандово, на 
Деан Исиров,  по сила на законот, поради истек на времето 
за кое е именуван. 

2. Функцијата вршител на должноста директор на 
Јавната Општинска Установа Дом на културата „25-ти Мај“ 
– Валандово, Деан Исиров ќе ја врши заклучно со ден 
30.06.2025 година. 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето. 

О б р а з л о ж е н и е 

Деан Исиров, со Решение на Градоначалникот на 

Општина Валандово бр.04-1406/2 од 30.12.2024 година, е 

именуван за вршител на должноста Директор на Јавната 

Општинска Установа Дом на културата „25-ти Мај“ – 

Валандово, до избирањето на нов директор, но не подолго 

од шест месеци од неговото именување.  

Бидејќи извршувањето на должноста е 
ограничена со определен временски период, се одлучи како 
во диспозитивот на решението. 
 УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО: Против оваа 

Решение може да се поднесе жалба преку 

Градоначалникот на Општина Валандово до Државната 

комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 

работен однос во втор степен, во рок од 15 дена од денот 

на приемот. 

Бр.04-846/1                     Градоначалник  

30.06.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                     Перо Костадинов

  

  

Врз основа на член 34 став 3 во врска со член 38 

од Законот за културата („Службен весник на РМ“ бр.31/98, 

49/2003, 82/2005, 24/2007, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 

23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16 и 11/18 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.202/2024 бр.265/24), член 50 став 1 точка 

16 и член 63 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/2024) и член 50 став 3 од Статутот на Општина 

Валандово, Градоначалникот на Општина Валандово, 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА 

ДИРЕКТОР НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ДОМ 

НА КУЛТУРАТА „25-ти МАЈ“-ВАЛАНДОВО 

 
1. Деан Исиров, вработен во Јавната 

Општинска Установа Дом на културата „25-ти Мај“ – 

Валандово, се именува за вршител на должноста 

директор на Јавната Општинска Установа Дом на 

културата „25-ти Мај“ - Валандово, сметајќи од 01.07.2025 

година. 

 2. Вршителот на должноста директор од точка 1 
на оваа Решение, ќе ги врши работите до изборот на нов 
директор, но не подолго од шест месеци од денот на 
неговото именување. 
 3.  Решението влегува во сила од денот на 
донесувањето. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Градоначалникот на Општина Валандово, поради 
истек на времето за кое е именуван, со Решение бр.04-
846/1 од 30.06.2025 година, констатира престанокот на 
мандатот на вршителот на должноста директор на ЈОУ Дом 
на културата „25-ти Мај“ Валандово.  
 При таква состојба, согласно член 34 од Законот 
за култура е пропишано дека веднаш се именува вршител 
на должноста директор, без јавен оглас, од редот на 
вработените.  
 Имајќи го тоа во предвид со ова Решение се 
именува вршител на должноста директор, кој работите ќе ги 
врши до именувањето на нов директор, но не подолго од 
шест месеци од денот на неговото именување. 
 

УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО: Против 

оваа Решение може да се поднесе жалба преку 

Градоначалникот на Општина Валандово до Државната 

комисија за одлучување во управна постапка и постапка 

од работен однос во втор степен, во рок од 15 дена од 

денот на приемот. 

Бр.04-846/1                     Градоначалник  

30.06.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                     Перо Костадинов
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 

и „Службен весник на РСМ“ бр.202/2024 ) и член 50 став 3, 

во врска со член 37, став 1 од Статутот на Општина 

Валандово, Градоначалникот на Општина Валандово, 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за донесување на Годишна 

Програма за работа на ООУ „Јосип Броз Тито“ 

Валандово за учебната 2025/2026 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за донесување на 

Годишна Програма за работа на ООУ „Јосип Броз Тито“ 

Валандово за учебната 2025/2026 година, што Советот на 

Општина Валандово ја донесе на четириесет и осмата 

редовна седница, одржана на ден 14.07.2025 година. 

 
Бр.09-923/5                     Градоначалник 

16.07.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                     Перо Костадинов

  

Врз основа на член 49 став 8 од Законот за 

основното образование („Службен весник на РСМ“ бр. 

161/19, 229/20, 3/25 и 74/25),  член 36 став 1 точка 6 и член 

62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 21 став 1 точка 29 и член 45 од Статутот на Општина 

Валандово, Советот на Општина Валандово, на четириесет 

и осмата редовна седница одржана на ден 14.07.2025 

година, донесе    

О Д Л У К А 

за донесување на Годишна Програма за работа на  

ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово за учебната 

2025/2026 година 

 

Член 1 

СЕ ДОНЕСУВА Годишна Програма за работа на 

ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово за учебната 2025/2026 

година, предложена од Училишниот одбор на ООУ „Јосип 

Броз Тито“ Валандово со Одлука бр.02-305/5 од 03.07.2025 

година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

 
Бр.08-99/5                 Совет на Општина Валандово 
14.07.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 

и „Службен весник на РСМ“ бр.202/2024 ) и член 50 став 3, 

во врска со член 37, став 1 од Статутот на Општина 

Валандово, Градоначалникот на Општина Валандово, 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за донесување на Годишна 

Програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ 

с.Јосифово, Валандово за учебната 2025/2026 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за донесување на 

Годишна Програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ 

с.Јосифово, Валандово за учебната 2025/2026 година, што 

Советот на Општина Валандово ја донесе на четириесет и 

осмата редовна седница, одржана на ден 14.07.2025 

година. 

 

Бр.09-923/7                     Градоначалник 

16.07.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                     Перо Костадинов

  

 

Врз основа на член 49 став 8 од Законот за 

основното образование („Службен весник на РСМ“ бр. 

161/19, 229/20, 3/25 и 74/25),  член 36 став 1 точка 6 и член 

62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 21 став 1 точка 29 и член 45 од Статутот на Општина 

Валандово, Советот на Општина Валандово, на четириесет 

и осмата редовна седница одржана на ден 14.07.2025 

година, донесе   

О Д Л У К А 

за донесување на Годишна Програма за работа на  
ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово за 

учебната 2025/2026 година 
 

Член 1 

СЕ ДОНЕСУВА Годишна Програма за работа на 

ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово за учебната 

2025/2026 година, предложена од Училишниот одбор на 

ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово со Одлука 

бр.09-182/2 од 04.07.2025 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Валандово“. 

 

Бр.08-99/7                 Совет на Општина Валандово 
14.07.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 

и „Службен весник на РСМ“ бр.202/2024 ) и член 50 став 3, 

во врска со член 37, став 1 од Статутот на Општина 

Валандово, Градоначалникот на Општина Валандово, 

донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за донесување на план за 

парцелација за формирање на две градежни парцели 

со намена А1.5 - станбени куќи во состав на селско- 

стопански двор на КП бр. 1263/1 КО Брајковци,  

Општина Валандово со технички  

број 039-1004/2025 од јуни 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за донесување на план за 

парцелација за формирање на две градежни парцели со 

намена А1.5 - станбени куќи во состав на селско- стопански 

двор на КП бр. 1263/1 КО Брајковци, Општина Валандово 

со технички број 039-1004/2025 од јуни, што Советот на 

Општина Валандово ја донесе на четириесет и осмата 

редовна седница, одржана на ден 14.07.2025 година. 

 

Бр.09-923/8                     Градоначалник 

16.07.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                     Перо Костадинов

  

 

Врз основа член 20 став 3 и член 63 став 9 од  

Законот за урбанистичко планирање (“Службен весник на 

РСМ” бр.32/20,111/23,171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 

127/25), член 62 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/2002 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 21 став 1, точка 7 и член 45 и 47 

став 1 од Статутот на Општина Валандово, Советот на 

Општина Валандово на четириесет и осматата редовна 

седница, одржана на ден 14.07.2025 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на план за парцелација за формирање 
на две градежни парцели со намена А1.5 - станбени 
куќи во состав на селско- стопански двор на КП бр. 

1263/1КО Брајковци, Општина Валандово со технички 
број 039-1004/2025 од јуни 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се  донесува план за парцелација 

за формирање на две градежни парцели со намена А1.5 - 

станбени куќи во состав на селско- стопански двор на КП 

бр. 1263/1 КО Брајковци, Општина Валандово со технички 

број 039-1004/2025 од јуни. 

 

Член 2 

Се задолжува Градоначалникот на Општина 

Валандово, да постапи согласно член 20 став 3 од и член 

63 став 9 од Законот за урбанистичко планирање(“Службен 

весник на РСМ” бр.32/20,111/23,171/24, 224/24, 40/25, 

101/25 и 127/25). 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Валандово”. 

 

 

Бр.08-99/8                 Совет на Општина Валандово 
14.07.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 

и „Службен весник на РСМ“ бр.202/2024 ) и член 50 став 3, 

во врска со член 37, став 1 од Статутот на Општина 

Валандово, Градоначалникот на Општина Валандово, 

донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за давање согласност за 

формирање на паралелки со помал број на ученици во 

СОУ „Гоце Делчев“ Валандово  

за учебната 2025/2026 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за 

формирање на паралелки со помал број на ученици во СОУ 

„Гоце Делчев“ Валандово за учебната 2025/2026 година, 

што Советот на Општина Валандово ја донесе на 

четириесет и осмата редовна седница, одржана на ден 

14.07.2025 година. 

 

Бр.09-923/11                     Градоначалник 

16.07.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                     Перо Костадинов

  

 
Врз основа на член 28 став 4 од  Законот за 

средното образование („Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 

24/96,  34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 

67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 

81/2008, 92/2008, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 

30/16, 127/16, 67/17, 64/18 и „Службен весник на РСМ“ 

бр.229/20, 78/25 и 132/25) и член 62 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 

и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) и член 21 став 1 

точка 11, член 45 и член 47 став 1 од Статутот на Општина 

Валандово а имајќи го во предвид позитивното мислење од 

Министерството за образование и наука – Сектор за средно 

образование, образование на возрасни и доживотно учење, 

бр.13-9380/2 од 07.07.2025 година, Советот на Општина 

Валандово на четириесет и осмата редовна седница, 

одржана на ден 14.07.2025 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност за формирање на паралелки со 

помал број на  

ученици во СОУ „Гоце Делчев“ Валандово за учебната 

2025/2026 година 
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Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за формирање на 

паралелка со помал број на ученици од 25 во СОУ „Гоце 

Делчев“ Валандово, за учебната 2025/2026 година и тоа: 

 

- една паралелка со 12 ученици во 

гимназиско образование на македонски наставен јазик со 

четиригодишно траење на образованието. 

 

Член 2 

Согласноста се дава по претходно добиено 

позитивно мислење од Министерството за образование и 

наука – Сектор за средно образование, образование на 

возрасни и доживотно учење, бр.13-9380/2 од 07.07.2025 

година. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

 

Бр.08-99/11                 Совет на Општина Валандово 
14.07.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 

и „Службен весник на РСМ“ бр.202/2024 ) и член 50 став 3, 

во врска со член 37, став 1 од Статутот на Општина 

Валандово, Градоначалникот на Општина Валандово, 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучок за давање согласност на 

Годишниот план за вработување на Општина 

Валандово за 2026 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за давање согласност на 

Годишниот план за вработување на Општина Валандово за 

2026 година, што Советот на Општина Валандово го донесе 

на четириесет и осмата редовна седница, одржана на ден 

14.07.2025 година. 

 

Бр.09-923/2                     Градоначалник 

16.07.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                     Перо Костадинов

  

Врз основа на член 20-б од Законот за 

вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ 

бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на 

РСМ“ бр.143/19, 14/20 и 208/24), член 62 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002 

и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) и член 45 и 48, став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Советот на Општина 

Валандово, на четириесет и осмата редовна седница 

одржана на ден 14.07.2025 година, донесе  

 

 
З А К Л У Ч О К 

зa давање согласност на Годишниот план за 
вработување на Општина Валандово за 2026 година 

 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за 

вработување на Општина Валандово за 2026 година, бр.01-

891/1 од 07.07.2025 година. 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-99/2                 Совет на Општина Валандово 
14.07.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 

и „Службен весник на РСМ“ бр.202/2024 ) и член 50 став 3, 

во врска со член 37, став 1 од Статутот на Општина 

Валандово, Градоначалникот на Општина Валандово, 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучок за давање согласност на 

Годишниот план за вработување на ЈП “Комунален 

сервис” Валандово за 2026 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за давање согласност на 

Годишниот план за вработување на ЈП “Комунален сервис” 

Валандово за 2026 година, што Советот на Општина 

Валандово го донесе на четириесет и осмата редовна 

седница, одржана на ден 14.07.2025 година. 

 
Бр.09-923/3                     Градоначалник 

16.07.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                     Перо Костадинов

  

 
Врз основа на член 20-б од Законот за 

вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ 

бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на 

РСМ“ бр.143/19, 14/20 и 208/24), член 62 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002 

и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) и член 45 и 48, став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Советот на Општина 

Валандово, на четириесет и осмата редовна седница 

одржана на ден 14.07.2025 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
зa давање согласност на Годишниот план за 

вработување на ЈП “Комунален сервис” Валандово за 
2026 година 
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              1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за 

вработување на ЈП “Комунален сервис” Валандово за 2026 

година, бр.02-454/3 од 07.07.2025 година. 

               2. Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-99/3                 Совет на Општина Валандово 
14.07.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 

и „Службен весник на РСМ“ бр.202/2024 ) и член 50 став 3, 

во врска со член 37, став 1 од Статутот на Општина 

Валандово, Градоначалникот на Општина Валандово, 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишниот Извештај за работата на ООУ „Јосип Броз 

Тито“- Валандово за учебната 2024/2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на 

Годишниот Извештај за работата на ООУ „Јосип Броз Тито“- 

Валандово за учебната 2024/2025 година, што Советот на 

Општина Валандово го донесе на четириесет и осмата 

редовна седница, одржана на ден 14.07.2025 година. 

 

Бр.09-923/4                     Градоначалник 

16.07.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                     Перо Костадинов

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 и член 62 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) и член 21 

став 1 точка 31 и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Валандово, Советот на Општина Валандово на четириесет 

и осмата редовна седница одржана на ден 14.07.2025 

година, донесе  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работата на  

ООУ „Јосип Броз Тито“- Валандово за учебната 

2024/2025 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за 

работата на ООУ „Јосип Броз Тито“- Валандово за учебната 

2024/2025 година, на кој Училишниот одбор на ООУ „Јосип 

Броз Тито“- Валандово, има дадено согласност со Одлука 

бр.02-305/3 од 03.07.2025 година. 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-99/4                 Совет на Општина Валандово 
14.07.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 

и „Службен весник на РСМ“ бр.202/2024 ) и член 50 став 3, 

во врска со член 37, став 1 од Статутот на Општина 

Валандово, Градоначалникот на Општина Валандово, 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишниот Извештај за работата на ООУ „Страшо 

Пинџур“ с.Јосифово, Валандово во учебната 2024/2025 

година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на 

Годишниот Извештај за работата на ООУ „Страшо Пинџур“ 

с.Јосифово, Валандово во учебната 2024/2025 година, што 

Советот на Општина Валандово го донесе на четириесет и 

осмата редовна седница, одржана на ден 14.07.2025 

година. 

 

Бр.09-923/6                     Градоначалник 

16.07.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                     Перо Костадинов

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 и член 62 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) и член 21 

став 1 точка 31 и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Валандово, Советот на Општина Валандово на четириесет 

и осмата редовна седница одржана на ден 14.07.2025 

година, донесе  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работата на  
ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово во 

учебната 2024/2025 година 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за 

работата на ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово 

во учебната 2024/2025 година, на кој Училишниот одбор на 

ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово има дадено 

согласност со Одлука бр.09-182/3  04.07.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

 
Бр.08-99/6                 Совет на Општина Валандово 
14.07.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 

и „Службен весник на РСМ“ бр.202/2024 ) и член 50 став 3, 

во врска со член 37, став 1 од Статутот на Општина 

Валандово, Градоначалникот на Општина Валандово, 

донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучок зa усвојување на 

Информацијата за јавната безбедност и безбедност на 

сообраќајот на подрачјето на Општина Валандово за 

првите шест месеци од 2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок зa усвојување на 

Информацијата за јавната безбедност и безбедност на 

сообраќајот на подрачјето на Општина Валандово за 

првите шест месеци од 2025 година, што Советот на 

Општина Валандово го донесе на четириесет и осмата 

редовна седница, одржана на ден 14.07.2025 година. 

 

Бр.09-923/10                     Градоначалник 

16.07.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                     Перо Костадинов

  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 и член 62, во 

врска со член 22 став 1 точка 11 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.202/24), член 21 став 1 точка 29 и член 

45, во врска со член 15 став 1 точка 11 од Статутот на 

Општина Валандово, Советот на Општина Валандово на 

четириесет и осмата редовна седница, одржана на ден 

14.07.2025 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 

зa усвојување на Информацијата за јавната 
безбедност и безбедност на сообраќајот на подрачјето 

на Општина Валандово  
за првите шест месеци од 2025 година 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за јавната 

безбедност и безбедност на сообраќајот на подрачјето на 

Општина Валандово за првите шест месеци од 2025 година.  

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-99/10                 Совет на Општина Валандово 
14.07.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 

и „Службен весник на РСМ“ бр.202/2024 ) и член 50 став 3, 

во врска со член 37, став 1 од Статутот на Општина 

Валандово, Градоначалникот на Општина Валандово, 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Програма за измена и дополнување 

на Програмата за урбанистичко планирање на 

Општина Валандово за 2025 годинa 

 

СЕ ОБЈАВУВА Програма за измена и 

дополнување на Програмата за урбанистичко планирање 

на Општина Валандово за 2025 годинa, што Советот на 

Општина Валандово ја донесе на четириесет и осмата 

редовна седница, одржана на ден 14.07.2025 година. 

 

Бр.09-923/9                     Градоначалник 

16.07.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                     Перо Костадинов

  

Врз основа на член 40 став 1 во врска со член 39 

став 5 од Законот за урбанистичко планирање (“Службен 

весник на РСМ” бр.32/20,111/23,171/24, 224/24, 40/25, 

101/25 и 127/25), член 22, став 1, точка 1 и член 62 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр. 5/2002” и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24), член 15, 

став 1, точка 1 и член 45 од Статутот на Општина 

Валандово и точка Г од Програмата за урбанистичко 

планирање на Општина Валандово за 2025 година бр.08-

161-10  од 23.12.2024 година („Сл.гласник на Општина 

Валандово бр.12/24 и 5/25), Советот на Општина 

Валандово на четириесет и осмата редовна седница, 

одржана на ден 14.07.2025 година, донесе 

П Р О Г Р А М А 

за измена и дополнување на Програмата за 
урбанистичко планирање на  

Општина Валандово за 2025 година 
Член 1 

Во Програмата за урбанистичко планирање на 

Општина Валандово за 2025 година, по точка Г се додава 

новa подточкa Г2, коja гласи: 

„Г2: Се започнува постапка за донесување на 
урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
изградба на систем за наводнување-Страиште, со намена 
Е1.5-Инфраструктура на водоснабдувањето во Општина 
Валандово, согласно член 58 став 6 (“Службен весник на 
РСМ” бр.32/20,111/23, и 171/24), поднесена од  
Министерството за земјоделство шумарство и 
водостопанство. 

 

Финансирањето на изработката на 

урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план за 

изградба на систем за наводнување-Страиште, со намена 

Е1.5-Инфраструктура на водоснабдувањето во Општина 

Валандово, согласно член 58 став 6 (“Службен весник на 

РСМ” бр.32/20,111/23, и 171/24), поднесена од  

Министерството за земјоделство шумарство и 

водостопанствосо сите потребни пропратни елаборати и 

дозволи паѓаат на товар на подносителoт на иницијативата. 

 
Член 2 

Програмата влегува во сила од денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Валандово”. 

 

Бр.08-99/9                 Совет на Општина Валандово 
14.07.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 
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